1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Bright Culture Group
煜盛文化集團*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1859）

內幕消息

截至2020年12月31日止年度的未經審核財務資料

財務摘要

• 截至2020年12月31日止年度之收入約為人民幣505.8百萬元，較2019年約人民幣475.6百萬元
增長6.4%。

• 截至2020年12月31日止年度之總資產約為人民幣1,621.2百萬元，較2019年約人民幣941.3百萬
元增長72.2%。

• 截至2020年12月31日止年度之資產淨值約為人民幣1,311.1百萬元，較2019年約人民幣572.3百
萬元增長129.1%。

本公告乃由煜盛文化集團*（「本公司」，連同其附屬公司及並表聯屬實體統稱「本集團」）根據香港聯合
交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部
項下的內幕消息條文而作出。

於本公告中，「我們」指本公司及（除非文義另有規定）本集團。

董事會宣佈本公司截至2020年12月31日止年度（「報告期間」）的主要財務資料如下。誠如本公告「審閱
未經審核財務報表」一段所述原因，本集團截至2020年12月31日止年度的合併年度業績審計程序尚未
完成。

* 僅供識別

2

未經審核主要財務資料

截至
2020年12月31日

止年度

截至2019年
12月31日
止年度

人民幣千元 人民幣千元
（未經審核） （經審核）

收入 505,848 475,566

於2020年
12月31日

於2019年
12月31日

人民幣千元 人民幣千元
（未經審核） （經審核）

總資產 1,621,242 941,344

資產淨值 1,311,133 572,284

購買、出售或贖回本公司的上市證券

從本公司上市日期至本公告日期，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司的任何上
市證券。

遵守董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為董事
進行證券交易的標準守則。本公司已向所有董事作出具體查詢，且彼等已確認於報告期間內均已遵
守有關標準守則。

本公司的僱員很可能擁有本公司未發佈之內幕消息，因此須遵守標準守則。於報告期間，本公司未
發現僱員違反標準守則的事件。

3

審閱未經審核財務報表

茲提述本公司日期為2020年3月31日的公告。本集團截至2020年12月31日止年度的年度綜合財務報表
的審核過程尚未完成，乃因為本公司需要更多時間提供本公司核數師（「核數師」）要求的資料，而核
數師在收到相關資料後需要更多時間進行2020年年度業績之審核。因此，本文所載的未經審核年度
業績尚未獲核數師的同意。緊隨核數師完成審核後，本公司將於適當時候刊發經審核2020年年度業
績。

本公司遵照上市規則及企業管治守則成立審核委員會，並訂明其書面職權範圍。審核委員會由冉華
女士（主席）以及楊成佳先生及姚麗女士（成員）組成，已審閱本文所載的未經審核年度業績。

於本公司及聯交所網站刊登年度業績及年報

本公告刊載於本公司網站(www.sinozswh.com)及聯交所網站(www.hkexnews.hk)。本公司截至2020年
12月31日止年度的年報將寄發予股東，並將適時刊登於上述網站。

本文所載有關本集團年度業績的財務資料未經核數師審核，亦未按上市規則第13.49(2)條規定獲核數
師同意。本公司股東及有意投資者在買賣本公司證券時務請謹慎行事。

承董事會命
煜盛文化集團*

主席
劉牧

中國北京，2021年3月31日

於本公告日期，執行董事為劉牧先生及夏瑞先生；及獨立非執行董事為冉華女士、張頤武先生、楊
成佳先生及姚麗女士。

* 僅供識別